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Publicēts: 12.04.2022. Informācija medijiem  Satiksme  Pilsētvide

Pēc ziemas sezonas tehnoloģiskā pārtraukuma vairākos pilsētas satiksmes infrastruktūras objektos atsākas būvdarbi, informē

Rīgas domes Satiksme departaments. 

Viens no būvobjektiem ir 2021. gada augustā uzsāktie atjaunošanas darbi satiksmes pārvadā pār Kārla Ulmaņa gatvi Jūrkalnes ielā,

kurus plānots pabeigt šīs vasaras laikā. Objektā vēl plānots veikt izlīdzinošā slāņa izbūvi brauktuves daļā, tāpat arī notiks līmētās

hidroizolācijas, tās aizsargkārtas un asfaltbetona seguma  izbūve. Savukārt pie malas sijas Jūrmalas pusē paredzēts izbūvēt jaunu

ietvi.

Maskavas un Krustpils ielas krustojuma pārbūvi, kura atsākta pagājušajā nedēļā, plānots pabeigt šovasar. Būvniecības ietvaros

paredzēts uzlabot krustojuma ģeometriju, nodrošinot drošu kreisā pagrieziena veikšanu no Maskavas ielas uz Krustpils ielu,

saglabājot divas joslas taisnvirziena kustībai pa Maskavas ielu Salaspils virzienā. Tāpat pārbūves ietvaros paredzēts rekonstruēt

apgaismojumu un inženierkomunikācijas, atbilstoši tehniskajiem noteikumiem, rekonstruēt luksoforu vadības tīklus, labiekārtot

autobusu pieturas un izbūvēt slēgtu lietus ūdens kanalizācijas sistēmu.

Šonedēļ tiks uzsākti arī veloinfrastruktūras izbūves darbi Slokas ielā posmā no Kurzemes prospekta līdz Babītes novada robežai.

Darbus plānots pabeigt maija beigās. Projekta galvenais mērķis ir izbūvēt kopīgu gājēju un velosipēdu satiksmei atbilstošu celiņu

gar Slokas ielu, posmā no Kurzemes prospekta līdz Babītes novada robežai. Pieslēgumu un nobrauktuvju šķērsojuma vietās celiņa

seguma līmeni pazeminās līdz brauktuves līmenim.

Tāpat uzsākta ietves izbūve Malienas ielas posmā no Šmerļa ielas līdz autobusa pieturvietai “Pansionāts”. Darbus plānots pabeigt
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maija beigās. Būvniecības ietvaros paredzēts izbūvēt iztrūkstošās gājēju ietves posmu starp Šmerļa un Malienas ielu, izveidojot

gājējiem drošu nokļūšanu līdz autobusa pieturvietai.

Savukārt līdz vasaras sākumam iecerēts pabeigt gājēju pāreju ar papildu apgaismojumu Dammes ielā pie ēkas Nr. 35A.

Būvniecības ietvaros paredzēts atjaunot ietves seguma konstrukciju ietves platumā un pie gājēju pārejām ierīkot brīdinošās joslas

no taktila betona bruģa, kā arī ierīkotas vadlīniju joslas.

Pašvaldība aicina iedzīvotājus būt saprotošiem un rēķināties ar gaidāmajām satiksmes organizācija izmaiņām, par kurām

informācija tiks sniegta atsevišķi. 

Informāciju sagatavoja: Rīgas domes Komunikācijas pārvaldes projektu koordinatore Lelde Rudzika, e-pasts: lelde.rudzika@riga.lv 
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